!иректор
Федоренко Е.Б.

среdняя

ПРА В ИТЕЛЬС ТВ о СА llKT- П Е ТЕ Р Б у.]' ГАкомитЕт по оБрАзовrн;IБ' '
н н о е бю d ас е mн о е обlц,z о браз ou o*"nuo о

" учре эtсd е н uеl m е л ьн ая u,t к ол а .|Ь 2 6 9 К ip о в с к о е о р
"tb

rb ё on *i - i r, ер бур е акlIIкола зdоровьяll(гБоу сош ZOg оШ*опа заороuо", Kipoucnoeo района Санкm-Пt

от 30.08.2022

об Утверlцдении положения
педагогических работпиков

На основании Распоряжения
П_оложения о системе (целево
образовательных

учреждений
совета ГБоУ 269'кЙкола здо

от <30> августа 2022 г, (п

ПРИКАЗЫВАЮ:

]. Утвердить и ввести с KOl>
1-1 Положение о системе (це

прикАз

Ns 92.2
о системе (целевой модели) паставничества
в ГБоУ 2б9 <Школа здоровья))

Комитета по образованию от 30.О3,2022 М 62З-р кОб утверждении| модели) наставничествil педагогических работнийu .ъ.уоuр.твенньж
оS;J;J-П"ТеРбУРГа>

И ]] СОответствии с решением педагогического

м2)

наставничества педагогических

J\Ъ269 кШкола здоровья> (При #:iт' наставничесiгва педагогических работников в ГБоу сош
1.2 !орожную карту (плап

2022 г. в действис::

гическую поддержку сопровождения }iаставляемых назначить

ведения всего педагогического коллектива.

приказа оставлfiо за собой.

,риятий) по реаJIизации Положения о системе (целевой модели)rаботников в ГБоУ COUJ лlь2б; (,йJr..оороuu"u (Приложен ие 2).
ю и оперативный к
lf Iедагогическихr."#1'*Ъl-JЁжв_"",fi ffi ;Hfi ;Iliooo"""u,ящего приказа назначить учителя Скобелеву О.Ю.

2. Ответственным за координац
(целевой модели) наставничестI
в соответствии с пунктом 1

3, ответственным за психолого-
психолога Мусатову А.К.

4. !овести настоящий rrрикtr} до

5. Контроль за выполнением

		2022-10-26T16:03:01+0300
	Федоренко Елена Борисовна